
UCHWAŁA NR LI/455/22 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust 1. w związku z art. 7 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 1005, 1079, 1561) oraz na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z 16 maja 
2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 717, 802, 2165, z 2022 r. poz. 640, 1561) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego osób na liniach komunikacyjnych: 

1) 400 – Fasty – Kulikówka przez Dobrzyniewo Fabryczne; 

2) 406 – Fasty – Krypno Kościelne przez Dobrzyniewo Duże. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EA8EB9F-E99D-42F7-8E97-B7ED0ABAD4A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


